CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWww.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº àrzgã:ã sÃ WUNICIPAL DE MARIANA

protocolo sob o nº 392

E

Excelentíssimo Senhor;
EM ) 2 o

Vereador Fernando Sampaio de Castro | i

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. = ,

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE QEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO ILUMINAÇÃO NA PONTE NA RODOVIA DO CONTORNO NO BAIRRO

COLINA. Foto 1

Justificativa: Para garantir a segurança dos pedestres, se faz necessário a iluminação

no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 20 de março, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMABA M L;A D NAL) HFTIDA E AAA BIARIA

o iªh,f À IVIU NISIPAL DE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE

1 O3Z O1 / 3— K

Secretário

= s CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Wwww.camarademariana.mg.gov.br

Praça Minas

RA CYRIA” ã-y«ma TTN

EA MUNICIPAL DEÊ MARIANA CAM
IANDO POR UNAN!MEEÚA“E

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWW.camarademariana.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

OVADO POR UNANIMIDADE

3 E4 /2É

ecretário